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Riva Super Ariston - drewniany
model słynnej włoskiej łodzi
motorowej 70cm

Cena 2 150,00 zł

Cena poprzednia 2 399,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0001216

Kod producenta SB0009P

Producent Marynistyka Group - Gian

Opis produktu

Riva Super Ariston 67 cm - Ekskluzywny, Drewniany Model
Klasycznej, Włoskiej Łodzi Motorowej w skali 1:10

Model Riva Super Ariston - Ikona Luksusu z Włoskiej Riwiery
Drewniany model łodzi motorowej Riva Super Ariston to więcej niż elegancka dekoracja marynistyczna – to hołd dla
golden age włoskiego żeglarstwa motorowego i kultowego okresu "La Dolce Vita" lat 50-tych i 60-tych XX wieku. Ten
wyjątkowy model o imponujących wymiarach 67,5 cm x 22 cm x 18 cm oddaje esencję włoskiej stoczni Carlo Riva, która
przez dekady była synonimem prestiżu na morskich wodach Riwiery Francuskiej i Włoskiej

 

Historia i inspiracja – narodziny ikony
W latach 50. XX wieku, kiedy Carlo Riva tworzył swoje drewniane motorówki, świat zakochał się w połączeniu doskonałego
rzemiosła i włoskiego stylu dolce vita. Na pokładach Riva Super Ariston wypoczywali arystokraci, filmowe gwiazdy i wielcy
przedsiębiorcy – od Brigitte Bardot po króla Grecji.

Model Riva Super Ariston, który dziś trzymasz w rękach, odtwarza tę legendę w skali kolekcjonerskiej. Każdy szczegół, od
ręcznie politurowanego mahoniu po metalowe detale – przywołuje ducha złotej ery włoskiej elegancji.

Model wykonany czasochłonną lecz precyzyjną metodą desek klejonych pojedynczo do drewnianej ramy (wyselekcjonowane i
sezonowane drewno) co wymagało setek godzin szczegółowej pracy. 

 

Model Riva Ariston - Kluczowe cechy techniczne
Długość: 67,5 cm

Szerokość: 22 cm
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Wysokość: 18 cm

Waga: 2 kg

Materiał: sezonowane drewno, elementy mosiężne i chromowane

Wykończenie: ręczne szlifowanie, lakierowanie wielowarstwowe, politura na wysoki połysk

Detale: realistyczne siedzenia, ster, chromowane elementy pokładu

Wykonanie: w całości ręczna praca rzemieślników – każdy egzemplarz jest unikalny
 

Jak zrodził się model Riva Super Ariston?
Gino Gervasoni (partner Carla Rivy od 1950r. a po sprzedaży Stoczni i rezygnacji Carla z funkcji Prezesa w 1971r. Prezes i
Dyrektor Zarządzający) opowiadał, że pewnego dnia, tuż po II Wojnie Światowej, wyszedł na spacer w centrum Mediolanu,
gdzie zauważył salę kinową Cinema Ariston - stąd wzięła się nazwa modelu. W dekadzie włoskiej rewolucji przemysłowej,
zdominowanej przez prędkość i samochody wyścigowe, Carlo Riva zdał sobie sprawę z wagi zjawiska i zaprojektował serię
drewnianych jachtów charakteryzujących się jednorodnym wzornictwem. Jednym z nich był Ariston, o którym Carlo Riva
mówił: “Był zaprojektowany z miłością czystą i silną jak rasowy ogier. Niezapomniany! To był mój Pan Morza”.

Dedykowana najbardziej wymagającym klientom, Riva Ariston wykorzystuje formułę Riva Corsaro, ale jest większa: łódź ma
6,75 m długości i może pomieścić 6 pasażerów na dwóch dużych ławkach.

Na początku Riva Ariston była napędzana silnikiem Chris-Craft o mocy 185 koni mechanicznych. Później nastał czas
silnika o mocy 220 koni, a następnie silnikiem o mocy 290 koni, który pozwalał mu osiągnąć prędkość 70 km/h.

Czyste linie Riva Ariston ewoluowały, aby osiągnąć efekt ostateczny w Super Edition zbudowanym w 1968 roku. Z
silnikiem Riva o mocy 350 koni, jej prędkość wynosiła ponad 80 km/h.

Produkcja Riva Ariston rozpoczęła się w 1950 roku, a zakończyła w 1974 roku. Po zbudowaniu 1004 sztuk jest to
łódź, którą Stocznia Riva budowała najdłużej.

 

Oferowany model został zbudowany z zachowaniem skali (1:10), na podstawie oryginalnych zdjęć, planów i rysunków.
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Model Riva Super Ariston w Twoim wnętrzu
Model Riva Ariston o wymiarach 67,5 x 22 x 18 cm został stworzony z najwyższej jakości wyselekcjonowanych gatunków
drewna, z zachowaniem najdrobniejszych detali oryginalnej jednostki. Charakterystyczne wykończenie kilkoma warstwami
farby i lakieru nadaje mu ten sam efekt lustra, który był znakiem rozpoznawczym włoskich łodzi Riva. Ręcznie wykonane
skórzane siedzenia, metalowe akcenty deski rozdzielczej oraz liczne detale z polerowanej stali i mosiądzu dodają
autentyczności temu wyjątkowemu modelowi marynistycznemu.

Ten drewniany model łodzi motorowej z miejsca staje się centralnym, marynistycznym punktem każdego
pomieszczenia - nikt nie przechodzi obok ikony nautycznej elegancji, jaką jest Riva Ariston obojętnie. Idealnie komponuje
się z eleganckimi wnętrzami gabinetów, salonów i biur, podkreślając nautyczny styl i zamiłowanie do morskich przygód.
Jako prestiżowa dekoracja marynistyczna, model ten wprowadza atmosferę włoskiej Riwiery XX wieku do każdego
wnętrza.

Drewniany model Riva Super Ariston stanowi nobilitujący, nautyczny upominek o prestiżowym charakterze,
idealny prezent dla wielbicieli marynistyki, klasycznych łodzi motorowych i włoskiego designu. To ponadczasowa
dekoracja marynistyczna dla osób ceniących sobie morską klasę i nautyczny styl kultowej epoki La Dolce Vita. 

Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem tego ekskluzywnego modelu łodzi motorowej - żadna promocja nie trwa
wiecznie... Odkryj namiastkę włoskiej elegancji stoczni Riva, która jest na wyciągnięcie ręki!
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